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看往期电子报

国际足球

世预赛南美洲区

“潘帕斯雄鹰”锁定出线权

本报讯（记者 王梓）北京时间昨天上午，在世界
杯足球赛南美洲区预选赛中，阿根廷队主场以4比1
大胜巴西队，提前四轮锁定出线权，挺进决赛圈。

由于稍早进行的一场比赛，玻利维亚队在主场以0
比0战平乌拉圭队，此役之前，阿根廷队已锁定一个世
界杯赛参赛席位。不过“潘帕斯雄鹰”并未因此有所保
留，凭借阿尔瓦雷斯、恩佐、麦卡利斯特和小西蒙尼的进
球锁定大胜。此役过后，阿根廷队迎来对垒巴西队的四
场不败，这也是“潘帕斯雄鹰”自1959年美洲杯赛以来，
首次在单场正式比赛中至少四次攻破“桑巴军团”城池。

世预赛欧洲区

捷克队迎来两连胜

本报讯（记者 王梓）北京时间昨天凌晨，在世界
杯足球赛欧洲区预选赛L组次轮比赛中，捷克队客
场以4比0大胜直布罗陀队，迎来两连胜。

此役捷克队火力全开，控球率超80％，轰出29脚射
门。切尔尼和舒尔茨分别传射建功，希克和克利门特也
均有球入账。同组另一场比赛，黑山队主场以1比0小
胜法罗群岛队，同迎两连胜，捷克队以净胜球优势居
首。由于克罗地亚队在欧洲国家联赛出局后落位L组，
对于捷克队来说，想要直通世界杯赛决赛圈面临极大挑
战。他们上一次参加世界杯赛还要追溯至2006年。

世预赛非洲区

埃及队五胜一平保持不败

本报讯（记者 王梓）北京时间昨天凌晨，在世界
杯足球赛非洲区预选赛A组第六轮比赛中，埃及队
主场以1比0小胜塞拉利昂队，迎来两连胜。

此役埃及队凭借齐佐攻入的制胜球赢下比赛。
这是齐佐在连续第二场国家队比赛中斩获进球，为
职业生涯首次做到这一点。马哈茂德与其完成连
线，本届赛事已贡献五粒进球和一记助攻，展现火热
状态。此役过后，埃及队五胜一平保持不败，以五分
优势领跑A组积分榜。他们曾缺席上届卡塔尔世界
杯赛，此番有望搭上美加墨世界杯赛“直通车”。

本报讯（记者 王梓）世界杯
足球赛亚洲区预选赛18强赛第
八轮比赛于昨日战罢，A组伊朗
队主场以2比2战平乌兹别克斯
坦队，提前两轮晋级决赛圈。

此役塔雷米上演梅开二度，
为伊朗队两度扳平比分，与乌兹
别克斯坦队战成平局。近四轮
世预赛亚洲区18强赛，塔雷米
贡献三粒进球和三记助攻，状态
火热。阿兹蒙此役送出助攻，已
连续三轮比赛参与进球。

同组其他场次比赛，阿联酋
队客场以2比1战胜朝鲜队；卡塔
尔队客场以1比3不敌吉尔吉斯
斯坦队。本轮过后，伊朗队积20
分领跑A组，领先第三名阿联酋
队7分，在世预赛亚洲区18强赛
还剩两轮战罢的情况下，提前锁
定小组前两名。乌兹别克斯坦队

积17分，身后是积13分的阿联酋
队和积10分的卡塔尔队。下轮
比赛乌兹别克斯坦队将对阵阿联
酋队，平球即可提前出线。

B组伊拉克队客场以1比2
爆冷输给巴勒斯坦队；阿曼队客
场以1比0小胜科威特队。本轮
过后，韩国队积16分领跑，基本
锁定晋级席位。积13分的约旦
队、积12分的伊拉克队和积10
分的阿曼队则均有机会争夺另
一个直通席位。

C组一场焦点战，印度尼西
亚队主场以1比0小胜巴林队。
在积分榜上，日本队已提前锁定
小组头名，澳大利亚队积13分位
列次席，身后是积10分的沙特阿
拉伯队和积9分的印度尼西亚
队。巴林队和中国队同积6分，中
国队因净胜球数劣势排名榜尾。

世预赛亚洲区18强赛八轮战罢

“波斯铁骑”提前晋级决赛圈

开奖结果：1 0 1 3 3 0 1 3 0 1 3 1 1 3
全国投注总额：28631748元
奖级
一等奖

全国中奖数 天津中奖数 每注奖金

二等奖
2注

187注
0注
3注

5000000元
29397元

胜负14第25046期

开奖结果 1 0 1 3 3 0 1 3 0 1 3 1 1 3
全国投注总额：21914852元
奖级
一等奖

全国中奖数 天津中奖数 每注奖金
1266注 20注 11078元

场次顺序 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

任选9第25046期

开奖结果： 0 0 0 2 3+ 1 2 2
全国投注总额：2660742元
奖级
一等奖

全国中奖数 天津中奖数 每注奖金
9注 0注 189208元

4场进球彩第25056期
开奖结果：1 1 0 0 3 3 1 1 3 3 3 1
全国投注总额：460830元
奖级
一等奖

全国中奖数 天津中奖数 每注奖金
2注 0注 147465元

半全场胜负第25056期

本报讯（记者 王梓）阿联酋
足协于昨日确认，阿联酋队主帅
保罗本托及其团队“下课”。

阿联酋足协的此番换帅决
定令很多人感到意外，毕竟世预
赛亚洲区18强赛战至今日，阿联
酋队的整体战绩并不算差，八轮
比赛过后排名A组积分榜第三
位，仅输给过伊朗队和乌兹别克
斯坦队。要知道阿联酋队仅为
A组第四档队伍，他们上一次也
是唯一一次参加世界杯赛还要

追溯至1990年，以他们的账面势
力，取得眼下的战绩符合预期。

不过阿联酋足协并不甘于现
状，他们希望能够抓住最后机会冲
击世界杯赛的直通席位。阿联酋
队目前落后排名第二位的乌兹别
克斯坦队4分，且双方将在下轮比
赛中上演直接对话，若阿联酋队无
法在主场全取三分，将彻底错过美
加墨世界杯赛“直通车”。也因此
阿联酋足协在此时选择换帅，决定
以此方式放手一搏。

18强赛仅剩两轮 球队位列小组第三

阿联酋队主帅本托“下课”

本报讯（记者 申炜）中超联赛
将在本周末重燃战火，天津津门虎
队将于3月29日在主场迎战青岛
海牛队。对于这场比赛，天津津门
虎队的目标十分明确，那就是全力
以赴取得主场的首场胜利。

在中超联赛间歇期，天津津
门虎队并没有放松，而是一直严
格按照训练计划进行着备战。除
了技战术环节的演练之外，全队
还着重加强了体能储备的工作。
根据赛程安排，天津津门虎队将
在接下来的50天时间里进行11
场比赛，因此全队对于备战期训
练工作极为重视，也在积极着手
为接下来的密集赛程做准备。

在中超联赛间歇期，孙铭谦入
选中国香港队，并在3月25日中国
香港队对阵新加坡队的亚洲杯预

选赛中首发登场。孙铭谦缺席这
段时间的训练，也给天津津门虎队
备战制造了一些困难。此前天津
津门虎队主教练于根伟专门向孙
铭谦面授机宜，就一些具体细节的

处理向其传授经验，意在督促其尽
快适应全队的技战术打法。

在新赛季中超联赛前两轮比赛
结束后，青岛海牛队以一平一负的
战绩排名第11位，新赛季还未取
胜。在备战的过程中，天津津门虎
队对这个对手一直保持着警惕，一
方面是因为青岛海牛队本赛季引进
了一些颇具实力的球员，另外一方
面则因为李霄鹏执教该队。上赛季
火线接掌沧州雄狮队帅印后，李霄
鹏曾经率队与天津津门虎队有过较
量，最终以2比3落败，但比赛过程
还是给球迷们留下了深刻印象。

另外，天津津门虎队也要小心
低温所带来的影响。根据气象预
报显示，随着降温天气来临，3月29
日比赛当天的最低温度只有4摄氏
度，这将给比赛制造不小的难度。

3月29日将在主场迎战青岛海牛队

“津门虎”全力以赴力争主场首胜

本报讯（记者 申炜）明天，中
超联赛第三轮比赛将上演三场较
量，其中上海海港队将在客场挑
战青岛西海岸队。在国脚蒋光太
受伤的情况下，上海海港队的后
防线将面临不小的考验。

在世预赛亚洲区18强赛中国
队对阵沙特队的比赛中，蒋光太在
一次回追过程中拉伤大腿后侧肌
肉，随即在无对抗情况下坐到场地
上。随后，蒋光太提前离队返回上
海接受治疗。从目前的情况来看，
蒋光太的伤情将影响到即将开始
的中超联赛，由于他暂时无法进行
任何有球训练，上海海港队需要做
好防线调整的准备。

青岛西海岸队新赛季对于外
援进行了升级，留用了边锋卢斯
和中场马特乌斯，新引进的三名
外援身价和名气都不差，其中前
武汉三镇队外援戴维森和阿齐兹
引人关注。本赛季，西海岸队的
外援总身价高达710万欧元，排
名中超各队第四位。

从前两轮比赛来看，青岛西海
岸队在更换外援后，攻击力有所提
升，目前已经打入四球。以魏震、
李昂、李帅和王振澳为主的上海海
港队后防线，面对青岛西海岸队的
外援攻击群，后场球员的相互协防
和整体防守将非常重要。

中超联赛即将烽火重燃

上海海港队
面临严峻考验

出球顺序

一等奖

二等奖

基本
追加
基本
追加

0注
0注
62注
17注
200注
602注

13126注
18132注
36837注
616635注
6916053注

——

---
---

261176元
208940元
10000元
3000元
300元
200元
100元
15元
5元
——

0元
0元

16192912元
3551980元
2000000元
1806000元
3937800元
3626400元
3683700元
9249525元
34580265元
78628582元

开奖结果

前区（35选5） 后区（12选2）

超级大乐透第25032期
中奖号码

本期中奖情况
奖级 中奖注数 单注奖金

本期全国投注总额为 303333312
元。1094382586.20元奖金滚入下期奖
池。本期兑奖截止日为2025年5月26日，
逾期作弃奖处理。

三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖
八等奖
九等奖
合计

应派奖金合计

22

12

28

22

27

25

25

27

12

28

02

01

01

02

体育彩票开奖公告

开奖结果： 7 4 3 7 3
奖级 全国中奖数 单注奖金 应派奖金合计
排列5 118注 100000元 11800000元

排列5第25075期

本期全国投注总额为 24133058
元，54198729.60元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年5月26日。

24444注
0注

99778注

209注
0注

1325注

1040元
346元
173元

开奖结果： 7 4 3
奖级
直选

全国中奖数 天津中奖数 每注奖金

组选3

排列3第25075期

本期全国投注总额为63706486元，
天津地区销售额为650894元。

组选6

图片源自天津津门虎足球俱乐部官微


