

### 3月29日将在主场迎战青岛海牛队

# “津门虎”全力以赴力争主场首胜

本报讯(记者 申炜)中超联赛将在本周末重燃战火,天津津门虎队将于3月29日在主场迎战青岛海牛队。对于这场比赛,天津津门虎队的目标十分明确,那就是全力以赴取得主场的首场胜利。

在中超联赛间歇期,天津津门虎队并没有放松,而是一直严格按照训练计划进行着备战。除了技战术环节的演练之外,全队还着重加强了体能储备的工作。根据赛程安排,天津津门虎队将在接下来的50天时间里进行11场比赛,因此全队对于备战期训练工作极为重视,也在积极着手为接下来的密集赛程做准备。

在中超联赛间歇期,孙铭谦入选中国香港队,并在3月25日中国香港队对阵新加坡队的亚洲杯预选赛



图片源自天津津门虎足球俱乐部官微

比赛中首发登场。孙铭谦缺席这段时间的训练,也给天津津门虎队备战制造了一些困难。此前天津津门虎队主教练于根伟专门向孙铭谦面授机宜,就一些具体细节的

处理向其传授经验,意在督促其尽快适应全队的技战术打法。

在新赛季中超联赛前两轮比赛结束后,青岛海牛队以一平一负的战绩排名第11位,新赛季还未取胜。在备战的过程中,天津津门虎队对这个对手一直保持着警惕,一方面是因为青岛海牛队本赛季引进了一些颇具实力的球员,另外一方面则因为李霄鹏执教该队。上赛季火线接掌沧州雄狮主帅印后,李霄鹏曾经率队与天津津门虎队有过较量,最终以2比3落败,但比赛过程还是给球迷们留下了深刻印象。

另外,天津津门虎队也要小心低温所带来的影响。根据气象预报显示,随着降温天气来临,3月29日比赛当天的最低温度只有4摄氏度,这将给比赛制造不小的难度。

## 国际足球

### 世预赛南美洲区

# “潘帕斯雄鹰”锁定出线权

本报讯(记者 王梓)北京时间昨天上午,在世界杯足球赛南美洲区预选赛中,阿根廷队主场以4比1大胜巴西队,提前四轮锁定出线权,挺进决赛圈。

由于稍早进行的一场比赛,玻利维亚队在主场以0比0战平乌拉圭队,此役之前,阿根廷队已锁定一个世界杯参赛席位。不过“潘帕斯雄鹰”并未因此有所保留,凭借阿尔瓦雷斯、恩佐·麦卡利斯特和小西蒙尼的进球锁定大胜。此役过后,阿根廷队迎来对垒巴西队的四场不败,这也是“潘帕斯雄鹰”自1959年美洲杯赛以来,首次在单场正式比赛中至少四次攻破“桑巴军团”城池。

### 世预赛欧洲区

# 捷克队迎来两连胜

本报讯(记者 王梓)北京时间昨天凌晨,在世界杯足球赛欧洲区预选赛L组次轮比赛中,捷克队客场以4比0大胜直布罗陀队,迎来两连胜。

此役捷克队火力全开,控球率超80%,轰出29脚射门。切尔尼和舒尔茨分别传射建功,希克和克利门特也均有球入账。同组另一场比赛,黑山队主场以1比0小胜法罗群岛队,同迎两连胜,捷克队以净胜球优势居首。由于克罗地亚队在欧洲国家联赛出局后落位L组,对于捷克队来说,想要直通世界杯决赛圈面临极大挑战。他们上一次参加世界杯赛还要追溯到2006年。

### 世预赛非洲区

# 埃及队五胜一平保持不败

本报讯(记者 王梓)北京时间昨天凌晨,在世界杯足球赛非洲区预选赛A组第六轮比赛中,埃及队主场以1比0小胜塞拉利昂队,迎来两连胜。

此役埃及队凭借齐佐攻入的制胜球赢下比赛。这是齐佐在连续第二场国家队比赛中斩获进球,为职业生涯首次做到这一点。马哈茂德与其完成连线,本届赛事已贡献五粒进球和一记助攻,展现火热状态。此役过后,埃及队五胜一平保持不败,以五分优势领跑A组积分榜。他们曾缺席上届卡塔尔世界杯赛,此番有望搭上美加墨世界杯赛“直通车”。

### 中超联赛即将烽火重燃

# 上海海港队面临严峻考验

本报讯(记者 申炜)明天,中超联赛第三轮比赛将上演三场较量,其中上海海港队将在客场挑战青岛西海岸队。在国脚蒋光太受伤的情况下,上海海港队的后防线将面临不小的考验。

在世预赛亚洲区18强赛中国队对阵沙特队的比赛中,蒋光太在一次回追过程中拉伤大腿后侧肌肉,随即在无对抗情况下坐到场地上。随后,蒋光太提前离队返回上海接受治疗。从目前的情况来看,蒋光太的伤情将影响到即将开始的中超联赛,由于他暂时无法进行任何有球训练,上海海港队需要做好防线调整的准备。

青岛西海岸队新赛季对于外援进行了升级,留用了边锋卢斯和中场马特乌斯,新引进的三名外援身价和名气都不差,其中前武汉三镇队外援戴维森和阿齐兹引人关注。本赛季,西海岸队的外援总身价高达710万欧元,排名中超各队第四位。

从前两轮比赛来看,青岛西海岸队在更换外援后,攻击力有所提升,目前已经打入四球。以魏震、李昂、李帅和王振澳为主的上海海港队后防线,面对青岛西海岸队的外援攻击群,后场球员的相互协防和整体防守将非常重要。

胜负14第25046期			
开奖结果:	1 0 1 3 3 0 1 3 0 1 3 1 1 3		
全国投注总额:	28631748元		
奖级	全国中奖数	天津中奖数	每注奖金
一等奖	2注	0注	5000000元
二等奖	187注	3注	29397元
任选9第25046期			
场次顺序	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14		
开奖结果	1 0 1 3 3 0 1 3 0 1 3 1 1 3		
全国投注总额:	21914852元		
奖级	全国中奖数	天津中奖数	每注奖金
一等奖	1266注	20注	11078元

### 世预赛亚洲区18强赛八轮战罢

# “波斯铁骑”提前晋级决赛圈

本报讯(记者 王梓)世界杯足球赛亚洲区预选赛18强赛第八轮比赛于昨日战罢,A组伊朗队主场以2比2战平乌兹别克斯坦队,提前两轮晋级决赛圈。

此役塔雷米上演梅开二度,为伊朗队两度扳平比分,与乌兹别克斯坦队战成平局。近四轮世预赛亚洲区18强赛,塔雷米贡献三粒进球和三记助攻,状态火热。阿兹蒙此役送出助攻,已连续三轮比赛参与进球。

同组其他场次比赛,阿联酋队客场以2比1战胜朝鲜队;卡塔尔队客场以1比3不敌吉尔吉斯斯坦队。本轮过后,伊朗队积20分领跑A组,领先第三名阿联酋队7分,在世预赛亚洲区18强赛还剩两轮战罢的情况下,提前锁定小组前两名。乌兹别克斯坦队

积17分,身后是积13分的阿联酋队和积10分的卡塔尔队。下轮比赛乌兹别克斯坦队将对阵阿联酋队,平球即可提前出线。

B组伊拉克队客场以1比2爆冷输给巴勒斯坦队;阿曼队客场以1比0小胜科威特队。本轮过后,韩国队积16分领跑,基本锁定晋级席位。积13分的约旦队、积12分的伊拉克队和积10分的阿曼队则均有机会争夺另一个直通席位。

C组一场焦点战,印度尼西亚队主场以1比0小胜巴林队。在积分榜上,日本队已提前锁定小组头名,澳大利亚队积13分位列次席,身后是积10分的沙特阿拉伯队和积9分的印度尼西亚队。巴林队和中国队同积6分,中国队因净胜球数劣势排名榜尾。

### 18强赛仅剩两轮 球队位列小组第三

# 阿联酋队主帅本托“下课”

本报讯(记者 王梓)阿联酋足协于昨日确认,阿联酋队主帅保罗本托及其团队“下课”。

阿联酋足协的此番换帅决定令很多人感到意外,毕竟世预赛亚洲区18强赛战至今日,阿联酋队的整体战绩并不算差,八轮比赛过后排名A组积分榜第三位,仅输给过伊朗队和乌兹别克斯坦队。要知道阿联酋队仅为A组第四档队伍,他们上一次也是唯一一次参加世界杯赛还要

追溯至1990年,以他们的账面势力,取得眼下的战绩符合预期。

不过阿联酋足协并不甘于现状,他们希望能够抓住最后机会冲击世界杯赛的直通席位。阿联酋队目前落后排名第二位的乌兹别克斯坦队4分,且双方将在下轮比赛中上演直接对话,若阿联酋队无法在主场全取三分,将彻底错过美加墨世界杯赛“直通车”。也因此阿联酋足协在此时选择换帅,决定以此方式放手一搏。

半全场胜负第25056期			
开奖结果:	1 1 0 0 3 3 1 1 3 3 3 1		
全国投注总额:	460830元		
奖级	全国中奖数	天津中奖数	每注奖金
一等奖	2注	0注	147465元

4场进球彩第25056期			
开奖结果:	0 0 0 2 3+ 1 2 2		
全国投注总额:	2660742元		
奖级	全国中奖数	天津中奖数	每注奖金
一等奖	9注	0注	189208元

## 体育彩票开奖公告

超级大乐透第25032期							
中奖号码							
	前区(35选5)			后区(12选2)			
出球顺序	22	28	27	25	12	02	01
开奖结果	12	22	25	27	28	01	02
本期中奖情况							
奖级	中奖注数	单注奖金	应派奖金合计				
一等奖	基本	0注	---	0元			
	追加	0注	---	0元			
二等奖	基本	62注	261176元	16192912元			
	追加	17注	208940元	3551980元			
三等奖	200注	10000元	2000000元				
四等奖	602注	3000元	1806000元				
五等奖	13126注	300元	3937800元				
六等奖	18132注	200元	3626400元				
七等奖	36837注	100元	3683700元				
八等奖	616635注	15元	9249525元				
九等奖	6916053注	5元	34580265元				
合计	---	---	78628582元				
本期全国投注总额为303333312元。1094382586.20元奖金滚入下期奖池。本期兑奖截止日为2025年5月26日,逾期作弃奖处理。							

排列3第25075期			
开奖结果:	7 4 3		
奖级	全国中奖数	天津中奖数	每注奖金
直选	24444注	209注	1040元
组选3	0注	0注	346元
组选6	99778注	1325注	173元
本期全国投注总额为63706486元,天津地区销售额为650894元。			

排列5第25075期			
开奖结果:	7 4 3 7 3		
奖级	全国中奖数	单注奖金	应派奖金合计
排列5	118注	10000元	1180000元
本期全国投注总额为24133058元,54198729.60元奖金滚入下期奖池。本期兑奖截止日为2025年5月26日。			